様式第５号（第７条関係）

木造住宅除却事業補助金交付申請取下届

年  月  日

岸和田市長 様

住  所

届出者 氏  名

（申請者）電話番号

（届出者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

     年  月  日付で交付の申請をした木造住宅除却事業補助金交付申請について、

補助事業を取下げたいので、岸和田市木造住宅除却事業補助金交付要綱第７条第２項の規定に

より下記のとおり届け出ます。

記

１．建築物の所在地

  岸和田市      町             （地名地番）

２．取下げの理由